
ZARZĄDZENIE NR 4/2015 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 11 lutego 2015 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1166) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W celu wykonywania przez starostę nowodworskiego zadania zarządzania 

kryzysowego powołuje się Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej 

„Zespołem". 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) starosta nowodworski, pełniący funkcję przewodniczącego Zespołu; 

2) kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim, jako zastępca przewodniczącego 

Zespołu; 

3) komendant powiatowy Państwowej Straży Pożarnej, 

4) komendant powiatowy Policji, 

5) państwowy powiatowy inspektor sanitarny, 

6) powiatowy lekarz weterynarii, 

7) powiatowy inspektor nadzoru budowlanego, 

8) zastępca dyrektora ds. lecznictwa Nowodworskiego Centrum Medycznego, 

9) skarbnik powiatu, 

10) sekretarz powiatu, 

11) kierownik Wydziału Inwestycji i Dróg Powiatowych, 

12) kierownik Wydziału Administracyjno - Kadrowego, 

13) kierownik Wydziału Edukacji, 

14) kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, 

15) dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

3. W skład Zespołu mogą wchodzić inne osoby, niż określone w ust. 2, zaproszone przez 

starostę nowodworskiego. 

 

§ 2. Siedzibą Zespołu jest siedziba Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim 

ul. Paderewskiego 1B. 

 



 
 

2 
 

§ 3. Szczegółową organizację i tryb pracy Zespołu określa Regulamin stanowiący załącznik  

do Zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Ochrony Ludności w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 52/2011 Starosty Nowodworskiego z dnia 10 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  



 

 


